
IL PRESIDE 

VISTO il bando prot. n. 283/2019 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per il conferimento di borse di mobilità verso Università della 
Federazione russa riservate agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia 
della Sapienza Università di Roma; 

VISTA la graduatoria redatta dalla Commissione esaminatrice (nominata dal 
Preside con disposizione 300/2019) e inviata in data 16 ottobre 2019;

DISPONE 

Art. 1 – Sono approvati gli atti per il conferimento di borse di studio per il 
conferimento di borse di mobilità riservate agli studenti iscritti alla Facoltà di 
Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma verso Università della 
Federazione russa per l’anno accademico 2019-20 semestre II.

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria come da verbale dalla Commissione 
del 15 ottobre 2019

MATR. PUNTEGGIO Sede di assegnazione
1745610 70.38 Mosca Lomonosov - Lingue
1708551 69.9 San Pietroburgo
1652174 69.63 San Pietroburgo
1716416 68.75 Tomsk Politecnico
1762848 68.41 Mosca Lomonosov - Storia
1868189 68.38 Mosca Lomonosov - Lingue
1806675 67.46 Mosca Lomonosov - Lingue
1707290 66.93 San Pietroburgo
1807640 66.5 Mosca Lomonosov - Lingue
1802691 66 Mosca Lomonosov - Lingue
1818943 65.68 Mosca Pushkin
1719505 64 Mosca Lomonosov - Storia
1706837 63.56 Mosca Pushkin
1811391 61.05 Mosca Pushkin
1836848 60.89 Tomsk Politecnico

Sapienza Università di Roma 
Facoltà di Lettere e Filosofia
CF 80209930587 PI 02133771002
Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 4991/3756-3108
www.lettere.uniroma1.it

 Decreti (AOO Periferiche) N. 301/2019  Prot. n. 0001760 del 16/10/2019 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]



Pag 2

1821585 59.86 Tomsk Politecnico
1695685 58 Tomsk TGU
1318315 Non ammesso

 Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sulla 
pagina “Amministrazione trasparente” della Sapienza Università di Roma.

Roma, data del protocollo

F.to Il PRESIDE – Prof. Stefano Asperti


